
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Petra	VRTALOVÁ

Název	práce Význam	a	využití	PR	pro	vybranou	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Švarcová	Marie,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Eva	Vajsarová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	se	tématu	věnovala	detailně.	Teoretická	i	praktická	část	práce	je	zpracována	velmi	pečlivě.
Autorka	v	závěru	uvedla	konkrétní	návrhy	a	doporučení,	které	by	organizace	mohla	v	oblasti	PR
využít.	Práci	tedy	hodnotím	kladně	a	doporučuji	k	obhajobě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Jaký	přístup	má	firma	k	Vámi	navrženým	návrhům?	Které	z	doporučení	bude	případně	aplikovat?
2)	Jak	se	podle	Vás	organizace	prezentuje	na	sociálních	sítích	a	jak	vidíte	její	budoucnost?

Datum:	28.04.2019 Podpis	oponenta


